
О.Ю.Жорова

(8442) 30-82-85

Председатель комитетаА.И.Себелев

В соответствии со ст. 5 и 18 Федерального закона от 04 мая 2011 г.

№ 99- ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",

постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря
2011 г. № 1081 "О лицензировании фармацевтической деятельности",
приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07
июля 2015 г. № 419н "Об утверждении Административного регламента по
предоставлению органами исполнительной власти субъектов Российской

Федерации государственной услуги по лицензированию фармацевтической
деятельности (за исключением деятельности, осуществляемой

организациями оптовой торговли лекарственными средствами для

медицинского применения и аптечными организациями,
подведомственными федеральным органам исполнительной власти,

государственным академиям наук)", постановлением Губернатора
Волгоградской области от 24 ноября 2014 г. № 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области"

приказываю:
1.Переоформить лицензии на фармацевтическую деятельность

лицензиату согласно приложению к приказу.
2.Контроль выполнения приказа возложить на заместителя

председателя   комитета   здравоохранения   Волгоградской   области

М.А.Гаврилову.

О переоформлении лицензии на фармацевтическую деятельность

ПРИКАЗ
^М. ЗОЛО

Волгоград

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ



Лицензиат, которому переоформлена лицензия

на фармацевтическую деятельность:

Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"Аквамарин",

сокращенное наименование: ООО "Аквамарин",

фирменное наименование:,

организационно-правовая форма: общество с ограниченной

ответственностью.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:

413503, Саратовская область, Ершовский район, город Ершов, улица
Интернациональная, дом 57/2, комната 5.

ИНН 6314035380; ОГРН/ОГРНИП 1116317005672.
Переоформить лицензию, предоставленную Департаментом

здравоохранения Воронежской области № ЛО-36-02-003057 от 03 июля
2020 г., на № ЛО-34-02-002176 бессрочно, в связи с намерением
лицензиата осуществлять фармацевтическую деятельность по адресу

места ее осуществления, не указанному в лицензии.
Адрес (адреса) мест осуществления деятельности:
Аптека готовых лекарственных форм:
Оренбургская область, Светлинский район, пос. Светлый, ул. Торговая,

дом №11;
400120, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. милиционера

Буханцева, д. 10 А;
446116, Самарская область, г. Чапаевск, ул. Калинина, д. 36А, 1 этаж,

ком. № 2, 1 (офис А);
431445, Республика Мордовия, Рузаевский район, г. Рузаевка, ул.

Титова, д. 7Б;

431260, Республика Мордовия, Краснослободский район, г.
Краснослободск, микрорайон 1-й, д. 36/1;

394088, Воронежская область, г. Воронеж, Коминтерновский район, ул.

Хользунова, дом 100. Этаж: 1. Номер на поэтажном плане: 2,3,4,5, 11, часть

нежилого встроенного помещения № 144, в литере АЗ;

603070, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, ул. Есенина, д.

32, помещение № 5;
442600, Пензенская область, Спасский район, Спасск, ул. Ленина, д. 24;

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Волгоградской области



606380, Нижегородская область, Вадский район, с. Вад, ул. Советская,

д. 11, часть нежилого помещения: часть комнаты № 3, комнаты №№4-6;

445035, Самарская область, г. Тольятти, ул. Голосова, д. 16, 1 этаж,

ком. №№ 65-67, 69, 70, 73-75, 81 (офис А).

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения.
Аптечный пункт:
432066, Ульяновская область, г. Ульяновск, ул. Корунковой, д. 23 А;
412481, Самарская область, г. Калининск, ул. 30 лет ВЛКСМ, д.

43/2А;
400059, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. 64 Армии, д. 6.

Виды работ (услуг):
-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения.


